asignavimuose 2026 metais neformaliajam vaikų švietimui numatytų Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšų paskirstymą pagal Lietuvos Respublikos savivaldybes (pridedama). 

2. S k i r i u  Lietuvos neformaliojo švietimo agentūrai (toliau – LINEŠA) 270 500,00 

Eur (du šimtus septyniasdešimt tūkstančių penkis šimtus eurų 00 ct) nacionalinio lygmens 

neformaliojo vaikų švietimo programoms finansuoti 2026 metais pagal Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos asignavimų valdytojo patvirtintą sąmatą. 

3. N u s t a t a u, kad: 

3.1. savivaldybės ir LINEŠA skirtas valstybės biudžeto lėšas naudoja ir už jas atsiskaito